МБОУ « СОШ с.п.Бено-Юрт Надтеречного муниципального района ЧР

П Р И К А З

31.08.2017 г № / / /

О внесении изменений в основную образовательную программу
начального общего образования

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ «СОШ с.п. Бено-Юрт» от «31»
августа 2017 г., протокол № __, решением коллегиального органа ОУ от « 31 » августа 2017 г.,
протокол № _4_,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Внести изменения и дополнения в основную образовательную программу НОО МБОУ

«СОШ с.п. Бено-Юрт»:
1.1. В целевой раздел:

•Пункт 12.1 ФГОС НООЛ.2.2 русск.яз..Пункт 12.2 ФГОС НООЛ .2.4.ФГОС НОО
(приложение 1).
(Перечислить необходимое)
1.2. В содержательный раздел:

•Чеченский язык, чеченская литература (приложение 2).
(Перечислить необходимое)
1.3. В организационный раздел:

•Учебный план, внеурочная деятельность, кадровое обеспечение, список КПК.
сведения о материально техническом обеспечении, ЭОР. (приложение 3).
(Перечислить необходимое)

2. Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную образовательную программу
начального общего образования МБОУ «СОШ с.п. Бено-Юрт»

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы__________ /Заидова М.А./

Лист регистрации изменений в ООП ООО

Раздел (подраздел),
в который вносятся
изменения

Основания
изменений

Краткая
характеристика
вносимых
изменений (вид
изменения)

Дата и номер
протокола ПС

Дата и номер
приказа

ООП ООО

Приказ МОиН РФ №
1577 от 31.12.2015
«0 внесении
изменений ФГОС
ООО»

Изменения

(предметные
области,
структура РП,
структура РП ВД)

Дополнения

планируемые
результаты для
детей с ОВЗ,

Протокол ПС
№___

от

Приказ

№ ■,<

от ;

Содержательный
и
Организационный
разделы

Ежегодное
дополнение в связи с
началом нового
2017/2018 учебного
года

Дополнения

(УП, ПВД, РП
учебных
дисциплин, РП
внеурочной
деятельности,
ФОС, КУГ,
перечень
учебников и иное)

Протокол ПС
№___

от

Приказ

№

от S 'СЬ /7..

С одержател ьный
и
Организационный
разделы

Ежегодное
дополнение в связи с
началом нового
2018/2019 учебного
года

Дополнения

(УП, ПВД, РП
учебных
дисциплин, РП
внеурочной
деятельности,
ФОС, КУГ,
перечень
учебников и иное)

Протокол ПС
№___

от

Приказ

№___

от